06/05/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D5C3E662/03AGdBq26joCXN2CW8Gy3sapqIwu3UWyYiy9ntBQ0wiLb8LIriKOzLe5mnhZfewn1zm6… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N. º 064, DE 30 DE MARÇO DE 2020.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
JARDIM DO SERIDÓ, ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas
pelo art. 65, V, da Lei Orgânica do Município de Jardim do
Seridó e com base no art. 6º do Decreto Municipal nº 989, de
28 de fevereiro de 2011, resolve:

Art. 1º - Nomeia a Comissão Permanente de Avaliação de
Desempenho de Estágio Probatório e Promoção Horizontal,
que será composta por:

Presidente: WALTER DE MEDEIROS AZEVEDO
Secretária: REJANE MARIA DE AZEVEDO MEDEIROS
Membros: ADRIANA MARIA DE MEDEIROS, FÁGNER
SILVA DE AZEVEDO, LYZANDRA COSTA DE AZEVEDO.
Suplentes: ALANI PEREIRA DIAS, WALQUIRIA SANTOS
NÓBREGA E AMANDA AZEVEDO DOS SANTOS.

Art. 2º - Os membros da Comissão terão mandato de 2 (dois)
anos.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as demais disposições em contrário.

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE, E REGISTRE-SE.

Centro Cultural de Múltiplo Uso Prefeito Pedro Izidro de
Medeiros, em Jardim do Seridó/RN, 30 de março de 2020.

JOSÉ AMAZAN SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Fágner Silva de Azevedo

Código Identificador:D5C3E662

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/03/2020. Edição 2242
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/